

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BAYONNE - 6401 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 27/04/2026 - 3406 - 2001 B 00388 - 438 354 649 - ALS

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial	50 000		50 000	4,52	50 000	5,75
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles	178 089	122 458	55 631	5,03	49 000	5,64
Immobilisations financières						
ACTIF IMMOBILISÉ	228 089	122 458	105 631	9,56	99 000	11,39
Matières premières, approv., en cours de production						
Marchandises	56 523	4 500	52 023	4,71	32 670	3,76
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	210 221		210 221	19,02	135 757	15,61
Autres créances	11 851		11 851	1,07	13 062	1,50
Valeurs mobilières de placement	437 850		437 850	39,61	427 981	49,23
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	283 132		283 132	25,61	155 094	17,84
Caisse	3 415		3 415	0,31	4 533	0,52
Charges constatées d'avance	1 374		1 374	0,12	1 316	0,15
ACTIF CIRCULANT	1 004 367	4 500	999 867	90,44	770 413	88,61
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	1 232 456	126 958	1 105 498	100,00	869 412	100,00

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)
--------	---	---

Capital social ou individuel (dont versé : 58 000)	58 000	5,25	58 000	6,67
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	5 800	0,52	5 800	0,67
Réserves réglementées				
Autres réserves	690 382	62,45	503 021	57,86
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	176 123	15,93	193 161	22,22
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	930 305	84,15	759 982	87,41
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées			1 721	0,20
Avances et acomptes reçus sur commande en cours			48 042	5,53
Fournisseurs et comptes rattachés	78 040	7,06	59 667	6,86
Autres dettes	97 152	8,79		
Produits constatés d'avance				
DETTES	175 193	15,85	109 430	12,59
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	1 105 498	100,00	869 412	100,00

certifié et conforme
à l'original

[Signature]

PREAMBULE

L'exercice social clos le 30/09/2025 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 30/09/2024 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 1 123 914,03 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 176 123,32 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 16/12/2025 par le dirigeant.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.
- Provisions pour dépréciation d'actif : elles sont constituées pour tenir compte des risques d'irrécouvrabilité relatifs à l'actif existant à la date de clôture des comptes.
- Stocks de marchandises : ils sont évalués au dernier prix d'achat connu.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

2 - AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE**2.1 - FONDS COMMERCIAL**

Le fonds commercial n'est pas amorti mais fait l'objet d'un test de dépréciation au minimum une fois par an, et dès qu'il existe un indice de perte de valeur.

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF

3.1 - Fonds commercial (hors droit au bail) = 50 000

Fonds commercial	Valeur brute	Amort./Provis.	Valeur nette	Taux
Fonds acheté	50 000		50 000	%
Fonds réévalué				%
Fonds reçu en apport				%
TOTAL	50 000		50 000	

3.2 - Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

3.2.1 - Immobilisations brutes = 228 089

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	50 000			50 000
Immobilisations corporelles	152 990	25 099		178 089
Immobilisations financières				
TOTAL	202 990	25 099		228 089

3.2.2 - Amortissements et provisions d'actif = 122 458

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	103 990	18 468		122 458
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	103 990	18 468		122 458

3.2.3 - Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortissement	Valeur nette	Durée
Fonds commercial	50 000	0	50 000	Non amortiss.
Mat et out. indust.	120 376	102 959	17 417	de 3 à 5 ans
Agencement aménagement divers	43 842	6 993	36 849	10 ans
Mat. transport	12 333	10 969	1 364	de 4 à 5 ans
Matériel informatique	1 538	1 538	0	4 ans
TOTAL	228 089	122 458	105 631	

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)**3.3 - Etat des créances = 223 447**

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Actif circulant & charges d'avance	223 447	223 447	
TOTAL	223 447	223 447	

3.4 - Provisions pour dépréciation = 4 500

Nature des provisions	A l'ouverture	Augmentation	Reprises utilisées	Reprises non utilisées	A la clôture
Stocks et en-cours	4 500				4 500
Comptes de tiers					
Comptes financiers					
Total	4 500				4 500

3.5 - Produits à recevoir par postes du bilan = 5 732

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières	
Clients et comptes rattachés	
Autres créances	
Disponibilités	5 732
TOTAL	5 732

3.6 - Charges constatées d'avance = 1 374

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

ANNEXE

Période du 01/10/2024 au 30/09/2025

Aux comptes annuels présentée en EUROS

Edité le 14/01/2026

4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF

4.1 - Capital social = 58 000

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	144	402,78	58 000
Titres émis ou variation du nominal			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	144	402,78	58 000

4.2 - Etat des dettes = 175 193

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit				
Dettes financières diverses	17 310	17 310		
Fournisseurs	78 040	78 040		
Dettes fiscales & sociales	71 748	71 748		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	8 094	8 094		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	175 193	175 193		

4.3 - Charges à payer par postes du bilan = 15 493

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes établ. de crédit	
Emprunts & dettes financières div.	
Fournisseurs	
Dettes fiscales & sociales	15 493
Autres dettes	
TOTAL	15 493

8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

8.1 - Produits à recevoir = 5 732

Produits à recevoir	Montant
Disponibilités :	5 732
Interets courus(518800000)	5 732
TOTAL	5 732

8.2 - Charges constatées d'avance = 1 374

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constatees d avance(486000000)	1 374
TOTAL	1 374

8.3 - Charges à payer = 15 493

Charges à payer	Montant
Dettes fiscales et sociales :	15 493
Dette prov. / cp(428200000)	10 361
Charges sociales sur congés(438200000)	2 558
Charges fiscales a payer(448600000)	2 574
TOTAL	15 493

A.L.S.

Société à responsabilité limitée
au capital de 58 000,00 Euros
Siège social : CARROSSERIE SANTOS
3 ROUTE DE VILLEFRANQUE ZA DU HILLANS
64990 SAINT-PIERRE-D'IRUBE
R.C.S : B438354649

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 27/03/2026
AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 30/09/2025

Résultat – Affectation

L'Assemblée entérine les comptes de l'exercice clos le **30/09/2025** qui font ressortir un **bénéfice de 176 123,32** Euros et décide de l'affecter comme suit :

- Aux autres réserves, pour un montant de 170 323,32 Euros
- A titre de distribution de dividendes aux associés pour un montant de 5 800,00 Euros

A. SANTOS

